1562

国際ロータリー第 2620地区  藤枝南ロータリークラブ会報  2024年 8月 23日（金）Ｎo.7

例 会 第１５６２回 納涼夜間例会/小杉苑

■ 会 長 挨 拶         漆畑雄一郎君

本日は、静岡の地での夜間納涼例会にご参加い

ただきまして、ありがとうございます。いつもの

小杉苑を飛び出して、静岡で開催したいという私

のわがままを聞いていただき、幹事始め、プログ

ラム委員長、親睦小委員長そしてメンバーの皆様

重ねてお礼申し上げます。

 さて、昨日は豪雨のため、寝不足の方も多いの

ではないでしょうか。私は、ここにいる数名のメ

ンバーと北海道の恵庭商工会議所を訪問してい

ましたが、悪天候のため静岡空港への帰着便が欠

航となり、急遽羽田空港から新幹線で帰静するこ

ととなった上に、深夜の雷雨ということで体調は

あまりよくありませんが、最後まで静岡の夜を楽

しみたいと思いますので、よろしくお願いします。

■ 出 席 報 告

本日のホームクラブ

出席者
前回の補正出席者

38／51 74.5％ 44／51 86.27％

(１)欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）

○伊藤恒君○植田君○江﨑君○笠原君○数野君

○川口君○小林君○杉浦君○髙杉君○富澤賢君

○富澤静君○森竹君○山田幸君

(１)メークアップ者

阿井誠君（静岡）朝比奈絜君（藤枝）

伊藤彰彦君（藤枝）平原望君（ｾﾐﾅｰ）

パーフェクト例会数：

欠席連絡は、当日朝１０時前までにお願いします

食事準備数 食事提供数 残 累計残

55 55 0 5

  1562

皆さんこんば

んは！

2023-24 年度

は、皆さんに

ご支援ご協力

をいただきあ

りがとうござ

いました。

今回は、移動

例会で漆畑会長の地元、静岡市にての開催となり

ました。「ようこそ」おいでいただきました。

本日、会場のホテルに入ると、「たすき」をかけ

た親睦のメンバーに、お出迎えいただき、会場の

部屋にご案内いただきました。本当に、感動いた

しました。

今年は、若林ガバナー補佐を輩出し、静岡第四

グループでインターシティーミーティングが藤

枝にて開催されます。

東は、焼津クラブから西は磐田まで 9 クラブとの

交流があります。

おもてなしの心の品格を、クラブとしての重みを

今回感じました。ありがとうございました。

今年度漆畑会長の事業計画が達成される事、また、

皆様のご健勝をご祈念申し上げ乾杯させていた

だきます。「乾杯！」

例会プログラム

例会日 クラブ行事 摘要

8/30(金)

第 1563 回
会員卓話 小杉苑

9/6(金)

第 1534 回
会員卓話 理事会

9/13(金)

第 1565 回
外部卓話 小杉苑

9/20(金)

第 1566 回
早朝例会

乾
杯
！

  1562

（担当/鈴木照君）